# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Liturgische Sammelhandschrift (Sacramentarium Rhenaugiense) - Cod. St. Blasien 28**

**[St. Blasien], [2. Hälfte 18. Jahrh.]**

Antiphonale missarum

[urn:nbn:de:bsz:31-49176](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-49176)

*Incipiunt Dominicales anni circulae.*

*Dom. V. ante Nat. Dñi.*

- Ant.** Dicit Dominus, Ego cogito cogitationes pacis, et non ad afflictionis. Invocabitis me, et ego exaudiam vos, et reducam captivitatem vestram de cunctis locis! psal. Deus venerunt.
- Rs.** Timebunt gentes Nomen Iuim Domine, et omnes Reges Terrae gloriam suam.
- V.** Quoniam elevata est magnificentia.
- Att.** Memento nostri Domine in beneplacito populi tui, visita.
- Off.** De profundis clamavi ad Te Domine, Domine.
- Off.** Audi Israël. Ecce venio ego Dominus et absolvo peccata plebi tuae.
- Ad Com.** Amen dico vobis, quidquid orantes petitis, credite quia accipietis et fiet vobis.

*Ant. id est  
Ad Introitum*

*Dom. III. ante Nat. Dñi.*

- Ant.** Ad Te levavi animam meam Deus meus in Te confido, non erubescam, neque insideant me inimici mei, etenim universi, qui Te expectant, non confundentur. psal. ipse.
- Gñ.** universi qui Te expectant non confundentur Domine.
- V.** Vias tuas Domine.
- Att.** Offende nobis Domine misericordiam.
- Off.** Ad Te Domine levavi animam.
- Ad Com.** Dominus dabit benignitatem, et terra nostra dabit fructum suum.

*Dom. III.*

*Dom. III. ante Nat. Dni.*

*Ant.* Populus Sion ecce Dominus veniet ad Salvandas gentes  
et audiam faciet Dominus gloria vocis suae in leti-  
cia cordis vestrae. *psal.* Qui regis Israël intende.

*GR.* Ex Sion Species decoris ejus, Deus manifeste veniet.

*V.* Congregati illi Sancto ejus, qui ordinant Testamentum  
ejus super faciem sua sacrificia

*Att.* Letatus sum in his, quae dicta sunt mihi, in domo Dni  
ibimus.

*Off.* Deus tu conversus vivificabis nos, et plebs tua  
letabitur in Te, ostende Domine.

*Ad Com.* Hierusalem surge, et sta in excelsis, et vide  
jovunditatem, quae veniet, att.

*In Nat. S. Lucia.*

*Ant.* Dillexisti justiciam. *psal.* Eructavit.

*GR.* Dillexisti justiciam, et odisti.

*V.* Propterea unxit te Deus.

*Att.* Specie tua et pulchri:

*Off.* offerentur regi virg.

*Ad Com.* diffusa est gratia in labijs tuis.

*Dom. II. ante Nat. Dni.*

*Ant.* Gaudete in Domino semper, iterum dico gaudete,  
modestia vestra nota sit omnibus hominibus, Do-  
minus prope est, nihil solliciti sitis, sed in omni  
oratione petitionis vestrae innotescant apud Dominum.  
*psal.* Benedixisti Domine Terram.

*GR.*

**GR.** Qui sedis Domine super cherubin excita poten-  
tiam tuam et veni.

**V.** Qui regis Israel in:

**Att.** Excita Domine potentiam tuam et veni, ut  
salvos facias.

**Off.** Benedixisti Domine terram tuam, avertisti  
captivitatem Jacob, remisisti iniquitatem plebi  
tuæ.

**Ad Com.** Dicite pusillanimi, confortamini et nolite  
timere: ecce Deus noster veniet, et salvabit nos.

**FR. III. ad Scā MAR.**

**An.** Ros celi desuper et nubes pluant iustum, ape-  
riatur terra et germinet Salvatorem.  
psal. Celi annarrant.

**GR.** Tollite portas principes vestras, et elevamini  
porte eternales, et introibit rex gloriae.

**V.** Quis ascendit in montem.

**Off.** Confortamini, et jam nolite timere: ecce enim  
Deus noster retribuit iudicium, ipse veniet et  
salvos nos facit.

**Ad Com.** Ecce virgo concipiet et pariet filium, et  
vocabitur nomen eius emmanuel.

**SABB. ad Scm Petrum in XII. Lect.**

**An.** veni et ostende nobis faciem tuam Domine, qui  
sedes super cheruphin, et salvi erimus.  
psal. Qui regis.

**GR.**

**GR.** a summo celo egressio ejus et occursum ejus usque  
ad summum ejus.

**V.** Celi enarrant.

**GR.** In sole posuit tabernaculum suum, et ipse.

**V.** a summo celo.

**GR.** Excita Domine potentiam tuam et veni, ut salvos  
facias nos.

**V.** Domine Deus virtutum converti.

**TR.** Qui regis Israel.

**OH.** Exulta satis filia sion, prädica filia hierusalem,  
Ecce Rex tuus veniet tibi et Salvator.

**Ad Com.** Exultavit ut gigans ad currendam viam suam,  
a summo celo egressio ejus, et occursum ejus usque  
ad summum ejus.

**Dom. I. ante Natl. Dni.**

**An.** Veni et ostende nobis.

**V.** Qui regis Israel intende.

**GR.** a summo celo egressio ejus.

**V.** Celi enarrant.

**OH.** Exulta satis filia sion.

**Ad Com.** Exultavit.

**In Vigt. Natl. Dni. Statio ad Scam Mariam.**

**An.** Hodie scietis, quia veniet Dominus et salvabit  
vos, et mane videbitis gloriam ejus.  
psal. Domini est terra.

**GR.**

**GR.** Hodie scietis, quia veniet Dominus, et mane videbitis  
gloriam eius,

**V.** Qui regis Israel.

**Off.** Tollite portas principes vestras et elevamini porte  
eternales et introibit Rex gloriae, tollite portas  
principes vestras.

*Si Dom. evenerit ipsa Vigl. at de adventu Dni.  
quale volueris.*

**Ad Com.** Revelabitur gloria Domini, et videbit omnis  
caro salutare Dei nostri;

*Item Miss. de Vigl. Natl. Dni. prima Collocan.  
Statio ad Scam Mariam.*

**An.** Dominus dixit ad me, filius meus es tu, ego hodie ge-  
nui te;  
psal. Quare fremuerunt gentes.

**GR.** Tecum principium in die virtutis tuae in splendori-  
bus sanctorum ex utero ante luciferum genui te.

**V.** Dixit Dominus Dno meo, Sede a dextris meis.

**Att.** Dominus dixit ad me, filius meus es tu, ego hodie  
genui te.

**Off.** Letentur celi et exultet terra ante faciem Domini  
quoniam veni.

**Ad Com.** In splendoribus sanctorum ex utero ante luci-  
ferum genui te.

*Item ad Mis. Mane. prima in die Natl. Dni.*

**An.** Lux fulgebit hodie super nos, quia natus est nobis Dns,  
et vocabitur admirabilis Deus, Pater futuri seculi, cujus  
regni non erit finis.

psal. Dominus regnavit.

**GR.**

**GR.** Benedictus qui venit in nomine Dñi: Deus Dominus  
et inluxit nobis.

**V.** a Domino factum est, et est mirabile in oculis nostris.

**Att.** Dominus regnavit decorem induit: induit Dominus  
fortitudinem et praecinxit se victoriam;

**Off.** Deus enim firmavit orbem Terrae, qui non commove-  
bitur, parata sedis sua Deus ex tunc, a seculo tu es.

**Ad Com.** Exulta filia sion, lauda filia Hierusalem, ecce rex  
tuus venit iustus, et salvator mundi.

**VIII. K. Jan. Nat. Dñi ad Mis. in Dia**

**An.** <sup>Deed</sup> **ad Scm Petrum.**  
Puer natus est nobis, et filius datus est nobis, cuius  
imperium super humerum ejus, et vocabitur nomen  
ejus magni Consilij Angelus.

**psal.** Cantate Domino Canticum.

**GR.** Viderunt omnes fines Terre salutare Dei nostri,  
jubilato Deo omnis Terra.

**V.** Notum fecit Dominus salutare suum ante conspectum  
gentium revelabit justiciam suam.

**Att.** Dies sanctificatus inluxit nobis, venite gentes et  
adorate Dominum, quia hodie descendit lux magna  
super Terram.

**Off.** Tui sunt Celi et tua est Terra, orbem Terrarum, et  
plenitudinem ejus tu fundasti, justiciam et judicium  
preparasti sedis tuae.

**Ad Com.** viderunt omnes fines Terre salutare Dei  
nostri.

**VIII. K.**

7  
VII. K. Jan. Nat. Sci. Stephani Mart.

**An.** Denim Sederunt principes et adversum me loquebantur,  
et iniqui persecuti sunt me: adjuva me Domine Deus  
meus, quia servus tuus exercebatur in tuis justifica-  
tionibus.

psal. Beati immaculati.

**GR.** Sederunt principes et adversum me loquebantur, et  
iniqui persecuti sunt me.

**V.** Adjuva me Domine Deus meus: saluum me fac propter  
misericordiam tuam.

**Att.** Video celos apertos et Ihesum stantem a dextris  
virtutis Dei.

**Off.** In virtute tua Domine letabitur iustus, et super  
salutare suum exultavit vehementer, desiderium  
anime ejus tribuisti ei.

**Ad Com.** Video celos apertos, Ihesum stantem a dextris  
virtutis Dei: Domine Ihesu accipe spiritum meum,  
et ne statuas illis hoc peccatum, quia nesciunt quid  
faciunt.

VII. K. Jan. Nat. Sci. Johannis Evangl.

**An.** In medio Ecclesie aperuit os ejus: et implevit eum  
Dominus spiritu sapientie et intellectus, stola  
glorie induit eum.

psal. Bonum est;

**GR.** Domine prevenisti eum in benedictionibus dulce-  
dinis, posuisti in capite ejus coronam de lapide  
precioso.

**V.**

**V.** Et vitam petijt a te, et tribuisti ei.

**Att.** Hic est discipulus ille, qui testimonium perhibet de his: Scimus, quia verum est testimonium ejus.

**Off.** Justus ut palma florebit, sicut cedros libani multiplicabitur.

**Ad Com.** Exijt sermo inter fratres, quod discipulus ille non moritur, et non dixit Ihesus: non moritur, sed sic eum volo manere, donec veniam.

**V. Kt. Jan. Natl. Innocentium ad Missam.**

**An.** Ex ore infantium et Lactantium perfecisti laudem propter inimicos tuos.  
psal. Domine Dominus noster.

**Gr.** Anima nostra sicut passer erepta est de laqueo venantium.

**V.** Laqueos contritus, et nos liber.

**Off.** Anima nostra sicut passer erepta est de laqueo venantium, laqueos contritus est, et nos liberati sumus.

**Ad Com.** Vox in Rama audita est ploratus et ullulatus Rachel plorans filios suos, et noluit consolari quia non sunt.

**Dom. I. post Natl. Dni.**

**An.** Dum medium silentium tenerent omnia, et nox in suum cursum medium iter habiret, omnipotens sermo tuus Domine de celis a regalibus sedibus venit.  
psal. Dominus regnavit.

**Gr.** Speciosus forma praefilijs hominum, diffusa est gratia in labijs tuis.

**V.**

**V.** Eructuavit cor meum.

**Att.** Dominus regnavit, decore induit.

**Off.** Deus enim firmavit orbem terrarum.

**Ad Com.** Tollit et matrem ejus et vade in terram Judam,  
defuncti sunt, qui querebant animam pueri.

**KL. Jan. Oct. Dñi.**

**An.** Puer natus est nobis, et filius,  
psal. Cantate Domino.

**GR.** Benedictus qui venit in nomine.

**V.** a Domino factum est, et est mirabile.

**Att.** Dominus regnavit, decore ind.

**Off.** Tui sunt caeli.

**Ad Com.** viderunt omnes fines terre salutem.

**VIII. Id. Jan. Theophania Dñi. ad Missam.**

**An.** Ecce advenit Dominator Dominus, et regnum in  
manu ejus, et potestas et imperium.

psal. Deus judicium suum Regi.

**GR.** Omnes de Saba venient, aurum et thus deferentes,  
et laudem Domino adnuntiantes.

**V.** Surge et inluminare hierusalem, quia gloria  
Domini super te orta est.

**Att.** Vidimus stellam ejus in oriente, et venimus cum  
muneribus adorare Dominum.

**Off.** Reges tharsis et insula munera offerent, reges ara-  
bum et Saba dona adducent, et adorabunt eum  
omnes reges terre, omnes gentes servient ei.

**Ad Com.**

**Ad Com.** Vidimus stellam ejus in oriente, et venimus  
cum muneribus adorare Dominum.

**Dom. I. post Theophaniam.**

**An.** In excelsis throno vidi sedere virum, quem adorat  
multitudo Angelorum psallentes in unum: Ecce cujus  
imperium nomen ejus in eternum.  
psal. Jubilate Deo.

**GR.** Benedictus Dominus Deus Israel, qui facit mira-  
bilia magna solus a secula.

**V.** Suscipiant montes pacem populo tuo, et colles  
justiciam.

**Att.** Jubilate Deo omnis.

**Off.** Jubilate Deo omnis terra, servite Domino in le-  
ficiā, introite in conspectu ejus in exultatione.

**Ad Com.** Fili quid fecisti nobis sic? ego et Pater  
tuus dolentes querebamus te. Et quid est, quod  
me querebatis? aut nesciebatis, quia in his  
que Patris mei sunt oportet me esse.

**Dom. II. post Theoph.**

**An.** Omnis terra adoret te Deus, et psallat tibi:  
psalmum dicat nomini tuo Altissime.  
psalmus. Jubilate Deo.

**GR.** Misit Dominus verbum suum et sanavit eos; et  
eripuit eos de interitu eorum.

**V.** Confiteantur Domino misericordia ejus.

**Att.** Laudate Dominum omnes angeli ejus, laudate  
eum omnes virtutes.

**Off.**

**Off.** *Jubilate Deo universa terra: psalmum dicite Domini  
ejus, venite, et audite, narrabo vobis, omnes qui  
timeatis Dominum, quanta fecit Dominus anima-*  
*mea.*

**Ad Com.** *Dicit Dominus, implete ydrias aqua et ferte  
architriclinus: cum gustasset architriclinus aqua  
vinum factum, dixit Sponso: servasti vinum bonum  
usque adhuc: hoc signum fecit Iesus primum coram  
discipulis suis.*

**Dom. III. post Theophan.**

**An.** *Adorate Dominum omnes Angeli ejus: audivit,  
et letata est Sion: et exultaverunt filiae Juda.  
psal. Dominus regnavit.*

**GR.** *De necessitatibus meis eripe me Domine: vide  
humilitatem meam et laborem meum, et dimitte  
omnia peccata mea.*

**V.** *Ad te Domine levavi animam meam, Deus meus  
in te confido non erubescam.*

**Att.** *Dominus regnavit exultet terra, latentur insulae.*

**Off.** *Dextera Domini fecit virtutem, dextera Domini  
exaltavit me, non morear sed vivam et narrabo  
opera Domini.*

**Ad Com.** *mirabantur omnes de his que procedebant  
de ore Dei.*

**Dom. III. post Theophan.**

**An.** *Omnes gentes plaudite manibus, jubilate Deo  
in voce exultationis. V. Subjecit.*

**GR.** *Qui sicut Dominus Deus noster, qui in altis habi-  
tat, humilia respicit in celo et in terra. Att.*

**Att.**

**Att.** Venite exultemus Domino, jubilemus Deo salutaris nostro.

**Off.** Sicut in holocaustum arietum et saurorum, et sicut in milibus agnorum pinguium, et sic fiat sacrificium nostrum in conspectu tuo hodie, ut placeat tibi, quia non est confusio confitentibus in te Domine.

**Ad Com.** Inclina aurem tuam, adcelera, ut eruas nos.

**III. Non. Febr. Purificatio Sca Maria.**

**An.** Suscepimus Deus misericordiam tuam in medio Templi tui secundum nomen tuum Deus, ita et laus tua in fines terre, iusticia plena est dextera tua. psal. Magnus Dominus.

**GR.** Suscepimus Deus misericordiam tuam in medio Templi tui secundum nomen tuum Domine.

**V.** Sicut audivimus, ita et vidimus in civitatem Domini virtutum.

**Att.** adorabo ad Templum sanctum tuum.

*Si venerit ipsa missa post Septuagesima*

**TR.** Jubilate.

**Off.** Tollite portas principes vras.

*Requiritur in Vigil. Natl. Dni.*

**Ad Com.** Responsum accepit Simeon ab Spiritu sancto, non visurum se mortem, nisi videret Christum Dominum.

**Dom. in LXX ma. Statio ad Scm Laurentium.**

**An.** Circumdederunt me gemitus mortis, doloris inferni.

Circum-

Circumdederunt me, et in tribulatione mea invocavi  
Dominum, et exaudivit de templo Sancto suo vocem meam.  
psal. Diligam te Domine.

**GR.** Adjutor in oportunitatibus in tribulatione sperent  
in te, qui noverunt te, quoniam non derelinquas  
querentes te Domine.

**V.** Quoniam non in finem oblivio erit pauperis, pacien-  
cia pauperum non peribit in finem. Exurge Domine,  
non prevaleat homo.

**TR.** De profundis clamavi ad te Domine, Dñe exaudi.

**Off.** Bonum est confiteri in Domino, et psallere nomini  
suo altissime.

**Ad Com.** Inlumina faciem tuam super servum tuum,  
salvum me fac in tua misericordia Domine non  
confundar, quoniam invocavi te.  
psal. In te Domine speravi.

**Dom. in LXma. Statio ad Scm Paulum.**

**An.** Exurge, quare obdormis Domine? exurge, et ne re-  
pellas in finem; quare faciem tuam avertis, oblivif-  
ceris tribulationem nostram? adhesit in terra  
venter noster; exurge adjuva nos et libera nos.  
psal. Deus auribus.

**GR.** Sciant quoniam nomen tibi Deus: Tu solus al-  
tissimus Super omnem Terram.

**Off.** Perfice gressus meos in semitis tuis, ut non mo-  
veantur vestigia mea: inclina aurem tuam, et  
exaudi verba mea: mirifica misericordias tuas,  
qui

leo salabo  
et sicut  
sacrificium  
tibi, quia  
as nos.  
L.  
medic  
ita et lau  
sora tua  
medic  
ine.  
latem  
ribu san  
christum  
antum  
ris in  
Cicero

qui Salvos facit. sperantes in Te, Domine.

**Ad Com.** Introibo ad altare Dei, ad Deum qui letificat juventute mea.

**Dom. in L. ma.**

**An.** Esto mihi in Deum protectorem, et in locum <sup>refugium</sup> refugii, ut salvum me facias: quoniam firmamentum meum, et refugium meum es Tu, et propter nomen tuum dux mihi eris, et enutries me.

psal. In Te Domine speravi.

**GR.** Tu es Deus, qui facis mirabilia solus: notam fecisti in gentibus virtutem tuam.

**V.** Liberasti in brachio tuo populum tuum, filios Israel.

**TR.** Jubilate Domino omnis Terra.

**Off.** Benedictus es Domine, doce me justificationes tuas: in labijs meis pronunciavi omnia judicia oris tui.

**Ad Com.** Manducaverunt et saturati sunt nimis, et desiderium eorum adtulit eis Dominus: non sunt fraudati a desiderio suo.

**Initium XL. ma. Statio ad Lateranens.**

**An.** Invocavit me et ego exaudiam eum, erigiam eum et glorificabo eum, longitudinem dierum adimplebo eum.

psal. Qui habitat.

**GR.** Angelis suis mandavit de Te, ut custodiant Te in omnibus vijs tuis.

**V.** In manibus suis portabunt Te, ne unquam offendas ad lapidem pedem.

**TR.**

**TR.** Qui habitat in adiutorio.

**Off.** Scapulis suis obumbravit tibi Dominus et sub  
pennis ejus sperabis, scuto circumdabit te veritas  
ejus.

**Ad Com.** Scapulis suis obumbrabit.

**FR. II. item ad Mis.**

**An.** Sicut oculi servorum in manibus.

**GR.** Protector noster aspice Deus, et;

**V.** Domine Deus virtutum;

**Off.** Levabo oculos meos, et considerabo mirabilia tua.

**Ad Com.** Voce mea ad Dominum clamavi, et exaudivit;

**FR. III.**

**An.** Domine refugium tu factus es nobis a generatione  
et progenies a seculo et in seculum tu es;

**GR.** Dirigatur oratio mea;

**V.** Elevatio manuum;

**Off.** In te speravi Domine: dixi, tu es Deus meus, in  
manibus tuis temporam meam;

**Ad Com.** cum invocarem te, exaudivisti;

**SABB. in XII. Lect. ad Scm Petrum.**

**An.** Intret oratio mea in conspectu tuo, inclina aurem  
tuam ad preces meam Domine;  
psal. Domine Deus salutis.

**GR.** Misere mihi Domine;

**V.** Conturb.

**GR.** Esto mihi;

**GR.**

16.  
**Gr̃.** Oculi omnium in te sperant Domine, et tu das escam illorum in tempore opportuno.

**V.** Aperis tu manum tuam et implebis omne animal benedictione;

**Off.** Domine Deus salutis meae, in die clamavi et nocte coram te, intret oratio mea in conspectu tuo Domine;

**Ad Com̃.** Domine Deus meus in te speravi;

**Dom̃. I. in XLma.**

Item ad Mis̃. sicut jam supra scriptum est in Sabbato;

**FR̃. III. item ad Mis̃.**

**Añ.** Ne derelinquas me Domine Deus meus, ne discedas a me intende in adiutorium meum Domine virtus salutis meae;

*psal̃.* Domine ne in furore tuo;

**Gr̃.** Propitius esto Domine pec̃;

**Off.** Miserere mihi Domine secundum magnam;

**Ad Com̃.** Justus Dominus noster justiciam dilexit;

**Dom̃. II. in XLma.**

**Añ.** Oculi mei semper ad Dominum, quia ipse evellit de laqueo pedes meos: respice in me et miserere mei, quoniam unicus et pauper sum ego;

*psal̃m.* ad te Domine;

**Gr̃.** Exsurge Domine, non prevaleat homo, judicentur gentes in conspectu tuo;

**V.**

**V.** In convertendo inimicum meum retrosum;

**TR.** Ad te levavi oculos.

**Off.** Iusticia Domini recte iustificantes corda et dulciora  
Super mel et favum; nam et feruus tuus custodiet  
ea;

**ad Com.** Passer invenit sibi domum et turtur nidum, ubi  
reponat pullos suos. Altaria tua Domine rex  
meus et Deus meus: Beati qui habitant in domo  
tua Domine, in seculum seculi laudabunt te;

### **FRia III.**

**An.** Ego autem in Domino speravi, exultabo et  
letabor.

**V.** In te.

**GR.** Miserere mihi Domine;

**V.** Conturbata sunt omnia;

**Off.** Iusticia Domini;

**Ad Com.** Notas mihi fecisti vias vite;

### **FR VI. ad S<sup>m</sup> Lau.**

**An.** Fac mecum Domine signum in bonam, ut vide-  
ant, qui me oderunt;

**GR.** In Deo speravit cor meum, et adjutus sum; et  
refloruit caro mea, et ex voluntate mea;

**V.** Ad Te Domine;

**Off.** Intende voci orationis mea, rex meus et Deus meus.

**Ad Com.** Qui siberit aquam quam ego dabo dicit Dominus  
Samaritanae, fiat in eo fons aqua salientis in vitam  
eternam;

**Sabb.**

**Sabb. ad Scm Susann.****An.** Verba mea auribus percipe Domine;**Gr.** Si ambulem in medio umbre mortis, non timebo mala, quoniam tu mecum es, Domine.**V.** Virga tua Dñe.**Off.** Gressus meos dirige Domine secundum eloquium tuum.**Ad Com.** Nemo te condemnavit, mulier? Nemo Domine, nec ego te condemnabo, jam amplius noli peccare,**Dom. ad Hierusalem.****An.** Latere Hierusalem, et conventum facite omnes qui dilexistis eam: gaudete cum leticia, qui in tristitia fuistis: ut exultetis, satieminis ab uberibus consolationis vestre;**V.** Letatus sum in his;**Gr.** Letatus sum in his quae dicta sunt mihi, in domo Domini ibimus.**V.** Fiat pax in virtute tua.**TR.** Qui confidunt in Domino, sicut mons sion;**Off.** Laudate Dominum, quia benignus est, psallite nomini ejus, quoniam suavis est, omnia quaecumque voluit Dominus fecit in celo et in terra;**Ad Com.** Hierusalem quae edificatur ut civitas, cujus participatio ejus in idipsum: illic enim ascendent tribus tribus Domini ad confitendum nomini tuo Domine;**An. FR. III. ad Scm Paulum.****An.** Dum sanctificatus fuero in vobis, congregabo

de universis terris, et effundam super vos aquam mundam, et mundabimini ab omnibus inquinamentis vestris, et dabo vobis spiritum novum;

psal. Benedicam Domino;

**GR.** Venite filij audite me, timorem Domini docebo vos;

**V.** Accedite ad eum, et inluminamini.

**Off.** Benedicite gentes Dominum;

**Ad Com.** Lutum fecit ex spruta Dominus, et linivit oculos meos: et abi, et lavi, et vidi, et credidi Dñm;

**FR. VI. ad Eusepium.**

**An.** Meditatio cordis mei;

**GR.** Bonum est confiteri.

**V.** ad adnunciandum.

**Off.** Miserere mihi Domine secundum.

**Ad Com.** Adjutor meus es tu, Domine ne derelinquas me.

**SaB. ad Scm Laurent.**

**An.** Sicientes venite ad aquas, dicit Dominus: et qui non habetis precium, venite, edite, et bibite in leticia.

psal. Dominus regit me, et nihil;

**GR.** Bonum est Confiteri Domino. **V.** . . . . .

**GR.** Tibi derelictus est pauper;

**V.** ut quid Domine recepisti.

**Off.** Factus est Dominus firmamentum meum et refugium meum et liberator meus.

**Ad com.**

**Ad Com.** Dominus regit me et nihil mihi deerit, in loco pascua ibi me collocavit, super aquam refectionis edocavit me;

**Dom. V. ad Som. Petrum.**

**An.** Judica me Deus, et discerne causam meam de gente non sancta: ab homine iniquo et doloso eripe me: quia tu es Deus meus et fortitudo mea. *psal. ipso.*

**Gr.** Eripe me Domine de inimicis meis: doce me facere voluntatem tuam.

**V.** *in me* Liberatus meus Domine de gentibus iracundis: ab insurgentibus in me exaltabis me: a viro iniquo eripies me;

**Tr.** Sepe expugnaverunt;

**Off.** Confitebor tibi Domine in toto corde meo, retribue sermo tuo vivifica me secundum eloquium tuum;

**Ad Com.** Hoc corpus quod pro vobis traditur: hic calix novi testamenti est in meo sanguine, dicit Dominus: hoc facite quotiescumque sumitis in meam commemorationem.

**FR. III.**

**An.** Liberator meus Domine de gentibus iracundis, ab insurgentibus in me exaltabis me, a viro iniquo eripies me Domine. *psal. Eripe me Domine.*

**Gr.** Exaltabo te Domine, quoniam suscepisti me, nec delectasti;

**V.** Domine Deus meus;

**Off.** Eripe me de inimicis meis Deus meus, et ab insurgen-

insurgentibus in me, a viro iniquo eripias me Domine;

**Ad Com.** Lavabo inter innocentes manus meas, et circumdabo altare tuum Domine, ut audiam vocem laudis tuae, ut enarrem universa mirabilia tua;

**FR. V.**

**An.** Omnia que fecisti nobis Domine!

psal. Magnus;

**GR.** Tollite hostias.

**V.** Revelavit.

**Off.** Super flumina Babil.

**Ad Com.** Memento verbo verbi tui;

**Dom. in Palmas. Sat. ad Lateranis.**

**An.** Domine ne longe facias auxilium tuum a me, ad defensionem meam aspice, libera me de ore leonis et a cornibus unicornium humilitatem meam.

psalmus LXX.

**GR.** Tenuisti manum dexteram meam: in voluntate tua deduxisti me, et cum gloria adsumpsisti me.

**V.** Quam bonus Israel.

**TR.** Deus Deus meus respice in me: quare me dereliquisti?

**Off.** In properium expectavit cor meum et miseriam, et sustenui, qui simul contristaretur, et non fuit: qui consolaret me quesivi et non veniet: dederunt in escam meam fel, in siti mea potaverunt me aceto.

**Ad Com.** Pater, si non potest hic calix transire, nisi bibam illum, fiat voluntas tua;

**FR. II.**

## FR. II.

**Ant.** *Judica me Domine nocentes me expugna!*

**Gr.** *Exsurge et intende.*

**V.** *Effunde framea et Conclude.*

**Off.** *Eripe me de inimicis meis;*

**Ad com.** *Erubescant et conturbentur.*

## FR. III.

**Ant.** *Nos autem gloriari oportet in cruce Domini nostri Ihesu Christi, in quo.*

**Gr.** *Ego autem dum mihi molesti essent, inducibam me cilicio, et humiliabam;*

**V.** *Judica me Domine.*

**Off.** *Custodi me Domine de manu;*

**Ad com.** *Nos autem gloriari oportet in cruce Domini nostri Ihesu Christi.*

## Feria. III.

**Ant.** *In nomine Domini omne genua flectetur celestium et terrestrium et infernorum, quia Dominus factus obediens usque ad mortem, mortem autem crucis, ideo Dominus Ihesus Christus in gloria Dei Patris.*

**V.** *Domine exaudi.*

**Gr.** *Domine exaudi orationem meam, et clamor meus ad te veniat;*

**V.** *Non avertas faciem tuam;*

**Off.** *Exaudi orationem meam, et clamor meus;*

**Ad com.** *Lotum meum confluence temporabam, quia levans adlifixisti me: Tu autem Domine in eternum permanes;*

FR. V.

## FR. V. Cena Dñi.

**An.** Nos autem gloriari oportuit in Cruce Domini nostri Iesu Christi, in quo et vita est et resurrectio nostra, per quem Salvati et liberati sumus; psal. Cantate Domino.

**Gr.** Christus factus est pro nobis obediens usque ad mortem, mortem autem crucis;

**V.** Propter quod et Deus exaltavit illum, et dedit illi nomen, quod est Super omnē nomen.

**Off.** Dextera Domini fecit virtutem, dextera Domini exaltavit me, non morear sed vivam et narrabo opera Domini;

**Ad Com.** Dominus Iesus postquam cenavit cum discipulis suis, lavit pedes eorum, et ait illis: si scitis quid fecerim vobis ego Dominus et magister vester: Exemplum dedi vobis, ut et vos ita faciatis.

## FR. VI. quod est in Parasceve

¶ i S. T.

**Grad.** **Rc.** Domine exaudi orationem meam, et clamor meus attē veniat.

**V.** Non avertas faciem tuam a me, in quacunque die <sup>in tribulatione</sup> tribulationis inclina ad me aurem tuam.

**Rc.** Domine audi vi auditum tuum et timui: Consideravi opera tua et expavi.

**V.** In medio duorum animalium <sup>innotesceris</sup> innotesceris.

Postea vero vadit sacerdos ante altare et dicit. Oremus.

¶ Ad dicit <sup>Parade</sup> flectamus genua. *Levate*

Ad Com.

**Ad Com.** Ecce lignum crucis, in quo Salus mundi pependit, venite adoremus:

**V.** Deus misereatur nostri.

*Et incipiunt canere. in Sabb. ad Missam ad introitum Letania, et dicit sacerdos...*

*Gloria in Excelsis Deo.*

**TR.** Laudate Dominum omnes gentes.

**Att.** Eduxit Dominus populum suum in exultatione, et Electos suos in leticia;

**Att.** Confitemini Domino quoniam bonus, quoniam

**Off.** Angelus Domini descendit de celo et dixit mulieribus: quem queritis? Surrexit sicut dixit. alleluja.

**Ad Com.** cito euntes dicite alleluja discipulis ejus;

*Dom. Scā in Pasch. ad Missam.*

**An.** Resurrexit, et adhuc secum sum, alleluja: posuisti super me manum tuam, alleluja: mirabilis facta est scientia tua, alleluja att. Gal. Domine probasti me.

**GR.** Haec dies quam fecit Dominus, exultemus et letemur in eo.

**V.** Confitemini Domino quoniam bonus.

**Att.** Pascha nostram est immolatus est Christus.

**V.** Epulemur.

**Off.** Terra tremuit et quievit, dum resurgeret in iudicio Deus, alleluja.

**Ad Com.** Pascha nostrum immolatus est Christus, alleluja. Haque epulemur in azymis sinceritatis et veritatis, alleluja, alleluja, att.

**FR. II.**

**An.** Introduxit vos Dominus in terram fluentem lac et mel,

mel, alleluja: et ut lex Domini Semper sit in ore vestro,  
alleluja, alleluja.

psal. Confitemini Domino.

**RC.** Hec dies quam.

**V.** Dicat nunc.

**Att.** Dominus regnavit, decorem.

**Off.** Angelus Domini descendit.

**Ad Com.** Surrexit Dominus, et apparuit Petro, alle.  
quem queris mulier, alleluja, viventem cum mor-  
tuis, alleluja.

**Feria III.**

**An.** Venite Benedicti Patris mei, percipite regnum  
alleluja, quod vobis paratum est ab origine mundi,  
alleluja, alleluja.

psal. Cantate.

**GR.** Hec dies quam fecit.

**Att.** Redemptionem misit Dominus;

**Off.** Portas Caeli <sup>apparuit</sup> aperuit Dominus, et pluit illis  
manna: panem Angelorum manducavit homo. att.

**Ad Com.** Christus resurgens a mortuis, alleluja. jam  
non moritur alleluja, mors illi ultra non do-  
minabitur, alleluja att.

**SaB. ibem ad Mis.**

**An.** Eduxit Dominus populum suum, alleluja.

psal. Confitemini Domino.

**GR.** Hac dies quam fecit.

**Att.** Laudate pueri Dominum; Laudate.

**Off.**

**Off.** Benedictus qui venit in nomine Domini, benediximus vobis de domo Domini, Deus Dominus et inluxit nobis, alleluja att.

**Ad Com.** Omnes qui in Christo baptizati estis, Christum induistis, alleluja att.

induxistis

**Item ad Missam Dom. Oct. Pasche.**

**An.** Quasi modo geniti infantes, alleluja: rationabili, sine dolo lac concupiscite, att. att.  
psal. Exultate Deo adiutori.

**Att.** Hæc dies quam fecit Dominus.

**Att.** Pascha nostrum immolatus.

**Off.** Angelus Domini descendit.

**Ad Com.** Mitte manum tuam in latus meum, et cognosce loca clavorum, alleluja, et noli esse incredulus, sed fidelis, alleluja, att.

**Dom. I. post Oct. Pascha.**

**An.** Misericordias Domini plena est terra, alleluja: verbo Domini Celi firmati sunt alleluja, alleluja.  
psal. Exultate iusti in Domino;

**Att.** Confitemini Domino, quoniam bonus et invocate;

**Att.** Confitemini Domino, quoniam bonus;

**Off.** Deus Deus meus, ad te de luce vigilo;

**Ad Com.** Ego sum pastor bonus, alleluja: et cognosco oves meas, et cognoscunt me mee, alleluja, att.

**Dom. II. post Oct. Pascha.**

**An.** Jubilate Deo omnis terra, alleluja: psalmum dicite

dicite Nomini ejus, alleluja: Date gloriam Laudi ejus,  
alleluja, alleluja, alleluja.

**V.** Dicite Deo, quam Terribilia Sunt;

**Att.** Redemptionem misit Dominus;

**Att.** Eduxit Dominus populum suum;

**Off.** Lauda anima mea Dominum: Laudabo Dominum.

**Ad Com.** Modicum et non videbitis me, alleluja: Iterum  
modicum et videbitis me, quia vado ad Patrem  
alleluja, alleluja.

**Dom̄. III. post Oct. Pascha.**

**Añ.** Cantate Domino Canticum novum, alleluja: quia  
mirabilia fecit Dominus, alleluja: ante conspectum  
gentium revelavit justiciam suam, alleluja, att.

**V.** Salvabit.

**Att.** Surrexit Dominus vere, et apparuit simoni Petro;

**Off.** Jubilate Deo omnis terra.

**Require in III. Dom̄. post Theophanidem.**

**Ad Com.** Dum venerit Paraclitas Spiritus veritatis,  
Ille arguet mundum de peccato et de justitia et  
de judicio, alleluja, att.

**Dom̄. III. post Oct. Pascha.**

**Añ.** Vocem jucunditatis et nunciate et audiat, alleluja:  
nunciate usque ad extremum terre: Liberavit Dominus  
populum suum, alleluja.

**V.** Jubilate Deo,

**Att.** Confiteantur Domina;

**Att.** Cantate, Domina Canticum;

**Off.**

**Off.** Benedicite gentes Dominum Deum nostrum, et obaudite vocem laudis ejus, qui posuit animam meam ad vitam, et non dedit commoveri pedes meos: benedictus Dominus, qui non amovit orationem et misericordiam suam a me, alleluja.

**Ad Com.** Cantate Domino, alleluja: Cantate Domino, et benedicite Nomen ejus: benediciate de die in diem Salutare ejus, alleluja, alleluja. *postea Letania.*

**In Letania Majore.**

**An.** Exaudivit de Templo Sancto suo vocem meam, alleluja: et clamor meus introivit in aures ejus, alleluja, alleluja.

*psalmus. Diligam te Domine.*

**Att.** Confitemini Domino, quoniam bonus.

**Off.** Confitebor Domino nimis in ore meo, et in medio multorum laudabo eum, quia adstitit a dextris pauperis: et salvam faceret a persequentibus animam meam, alleluja.

**Ad Com.** Petite et accipietis: querite et invenietis: *pulsate et aperietur vobis: Omnis enim qui petit, accepit: et qui querit, invenit: et pulsanti aperietur, alleluja.*

**In Vigili. Ascensa Dni.**

**An.** Narrabo Nomen tuum fratribus meis, alleluja: in medio Ecclesie laudabo te, alleluja, att.

**V.** Deus Deus meus respice.

**Att.** Qui posuit fines suos pacem, et adipe frumenti faciat te.

**Off.** Deus Deus meus ad te de luce vigilo.

**Ad Com.**

*pulsante*

**Ad Com.** Pater: cum essem cum eis, ego servabo eos quos dedisti mihi, alleluja: nunc autem ad te venio, non rogo ut tollas eos, sed ut serves eos a malo, alleluja.

**In Ascensa Dñi.**

**An.** Viri galilei, quid admiramini aspicientes in celo? alleluja: quemadmodum vidistis eum ascendentem in celo, ita veniet, alleluja, att. att.

psalmus. Exsurgat.

**Att.** Ascendit Deus in jubilatione, et Dñs in voce tubæ.

**Att.** Dominus in Sinai in sancto, ascendens in altum, captivam duxit captivitatem.

**Off.** Viri galilei quid admiramini aspicientes in celo, hic Iesus qui adsumptus est in celo, sic veniet quemadmodum vidistis eum ascendentem in celum, alleluja.

**Ad Com.** Psallite Domino, qui ascendit super celos celorum ad orientem;

**Dom. post Ascens. Dñi.**

**An.** Exaudi Domine vocem meam, qua clamavi ad te, alleluja: tibi dixit cor meum, quesivi vultum tuum, vultum tuum Domine requiram: ne avertas faciem tuam a me, alleluja, att.

psal. Dominus inluminatio mea.

**Att.** Ascendit Deus in jubilatione;

**Att.** Confiteantur Domino omnia.

**Off.** Ascendit Deus in jubilatione, et Dominus in voce tubæ.

**Ad Com.**

**Ad com.** Pater cum essem cum eis;  
**in SABB. Pentecost.**

**Ad introitum. Lethania.**

**Att.** Confitemini Domino, quoniam bonus;

**Off.** Emitte spiritum tuum et creabuntur, et renovabis faciem terre, sit gloria Domini in secula, alleluja.

**Ad com.** ultima festivitatis die dicebat Messias: qui in me credit, flumina de ventre eius fluent aqua viva: hoc autem dixit de spiritu, quem accepturi erant credentes in eum, alleluja.

**Dom. SCo Pent. Stat. ad Scm Petrum.**

**An.** Spiritus Domini replevit orbem terrarum, att. et hoc quod continet omnia, scientiam habet voces, alleluja, alleluja, alleluja.  
 psal. Exurgat Deus.

**Att.** Emitte spiritum tuum et creabuntur, et renovabis faciem terre;

**Att.** Spiritus Domini replevit orbem terrarum, et hoc quod continet;

**Off.** Confirma hoc Deus, quod operatus es in nobis a templo tuo, quod est in Hierusalem, tibi offerent reges munera, alleluja.

**Ad com.** Factus est repente de celo sonus advenientis spiritus vehementis;

**FR. II. Stat. ad Scm Petrum.**

**An.** Cibavit eos ex adipe frumenti att. et de petra mellis saturavit eos. alleluja, att.  
 psal. Exultate Deo;

**Att.**

**Att.** Spiritus Domini replevit orbem;

**Off.** Portas celi aperuit;

**Ad Com.** Spiritus Sanctus docebit vos, alleluja: quocumque dixeris vobis, alleluja.

<sup>Canitur</sup>

**Octava Pentecostes.**

**Ad introitum** Sicut in Die Pentecostes.

**Dom. post Oct. Pentecostes.**

**An.** Domine in tua misericordia speravi: exultavit cor meum in salutari tuo: Cantabo Dominum, qui dona tribuit mihi.

psalmus. Usquequo Domine.

**GR.** Miserere mihi Domine, quoniam infirmus sum: sana animam me Domine.

**Att.** Confiteantur tibi Domine.

**Off.** Intende voci orationis meae rex meus et Deus meus, quoniam ad te orabo Domine.

**Ad Com.** Narrabo omnia mirabilia tua, letabor et exultabo in te, psallam nomini tuo Altissimi.

**Dom. II. post Oct. Pentecostes.**

**An.** Factus est Dominus protector meus, et eduxit me in latitudinem: Salvum me fecit, quoniam voluit me. psal. Diligam te.

**GR.** Domine Dominus noster, quam admirabile est nomen tuum in universa terra.

**V.** Quoniam elevata est magnificentia tua super celos.

**Att.** Dominus regnavit decorem,

**Off.** Domine convertere, et eripe animam meam: saluum me fac propter misericordiam tuam; **Ad Com.**

**Att.**

**Ad Com.** Cantabo Domino, qui bona tribuit mihi, et  
psallam nomini suo altissimi.

**Dom. III. post Oct. Pentecost.**

**An.** Respice in me et miserere mei Domine: quoniam  
unicus et pauper sum ego: vide humilitatem meam,  
et laborem meum, et dimitte omnia peccata mea, Deus  
meus.

*psal. Ad te Domine levavi.*

**GR.** Adjutor in opportunitatibus, in tribulatione spe-  
rent in te, qui noverunt te, quoniam non derelin-  
quisti querescentes te Domine.

**V.** Quoniam non in finem oblivio erit pauperis, paci-  
entia non peribit.

**Att.** Judica Domine nocentes me.

**Off.** Sperent in te omnes, qui noverunt nomen tuum  
Domine, quoniam non dereliques querescentes te,  
psallite Domino, qui habitat in sion, quoniam non  
est oblitus orationem pauperum.

**Ad Com.** Ego clamavi, quoniam exaudisti me Deus:  
inclina aurem tuam et exaudi verba mea.

**Dom. III. post Oct. Pentecost.**

**An.** Dominus inluminatio mea et salus mea, quem timebo  
Dominus defensor vita mea, a quo trepidabo? qui  
tribulant me inimici mei, ipsi infirmati sunt et  
ceciderunt.

*psal. Si consistant.*

**GR.** Exurge Domine, non prevaleat homo, judicentur  
gentes in conspectu tuo;

**V.** In convertendo inimicum;

**Att.**

**Att.** Quoniam Deus magnus, Dominus et Rex magnus  
Super omnem terram;

**Off.** Inclina oculos meos, ne unquam obdormiam in morte,  
nequando dicat inimicus meus, prevalui adversus  
eum.

**Ad Com.** Dominus firmamentum meum et refugium  
meum, liberator meus, Deus meus, adiutor meus.

**Dom. V. post Oct. Pentecost.**

**An.** Exaudi vocem meam, qua clamavi: adiutor meus  
esto, ne derelinquas me, neque despicias me Deus  
salutaris meus.

psalmus. Dominus inluminatio.

**GR.** Ab occultis meis munda me Domine, et ab alienis  
parce servo tuo;

**V.** Si mei non fuerint dominati, tunc immaculatus  
ero, et emundabor a delicto;

**Att.** Te decet ymnus Deus in Sion, et tibi reddetur  
votum in Hierusalem.

**Off.** Benedicam Domino, qui tribuit mihi intellectum:  
providebam Dño in conspectu meo semper: quo-  
niam a dextris est mihi, ne comovear.

**Ad com.** Unam petij a Domino, hanc requiram, ut  
inhabitem in domo Domini omnibus diebus  
vitae meae;

**In Vigili. Scī Johān. Bapt.**

**An.** Ne timeas Zacharias: Exaudita est oratio tua,  
et Elisabeth uxor tua pariet tibi filium, et  
vocabis nomen ejus Johannes: et erit magnus  
coram Domino, et Spiritus sanctus replebitur  
adhuc

adhuc ex utero Matris suae, et multi in Nativitate  
ejus gaudebunt.

psalmus. Domine in virtute tua;

**GR.** Fuit homo missus a Deo, cui nomen Johannes  
erat.

**V.** Hic venit, ut testimonium perhiberet de lumine  
et parare Domino plebem perfectam.

**Off.** gloria et honore coronasti eum;

**Ad Com.** magna est gloria ejus in salutari tuo: glo-  
riam et magnum decorem impones super eum  
Domine.

**VIII. KL. Jul. Nat. Sci. Johannis Baptista.**

**An.** De ventre Matris meae vocavit me Dominus  
nomine meo: et profuit os meum ut gladium  
acutum: sub tegumento Matris suae protexit  
me, profuit me quasi cingulam electam.

psal. Bonum est.

**GR.** Priusquam te formarem in utero, novi te, et  
antequam exires de ventre, sanctificavi te.

**V.** Misit manum suam et tetigit os meum, et dixit mihi;

**Att.** Beatus vir qui timet Dominum;

**Off.** Justus ut palma florebit, sicut cedros, que in  
libano est, multiplicabitur.

**Ad Com.** Tu puer propheta altissimi vocaberis, precibus  
enim ante faciem Domini parare vias ejus.

**Dom. VI. post Oct. Pentecost.**

**An.** Dominus fortitudo plebis suae, et protector sa-  
lutarium Christi sui est. saluum fac populum  
suum

tuum Domine, et benedic hereditati tuae, et rege eos  
usque in seculum.

psalmus. Ad Te Domine clamabo.

**GR.** Unam petij a Domino, hanc requiram, ut inhabitem  
in domo Domini.

**V.** Ut videam voluntatem;

**Att.** Dominus regnavit, decorem;

**Off.** Perfice gressus meos;

**Ad Com.** Circuibō et immolabo in tabernaculo ejus hostiam,  
jubilationes cantabo, et psalmum dicam Domino.

**Dom̄. VII. post Oct. Pentecost.**

**An̄.** Omnes gentes plaudite manibus;

**V.** Subjecit;

**GR.** Venite filij, audite me: Timorem Domini docebo vos.

**V.** Accedite ad eum, et inluminamini;

**Att.** Venite exultemus Domino.

**Off.** Sicut in holocaustis arietum et taurorum, et sicut  
in millibus agnorum pinguium: sic fiat sacrificium  
nostrum in conspectu tuo hodie ut placeat tibi, quia  
non est confusio confidentibus in Te, Domine.

**Ad Com.** Inclina aurem tuam, ad celera ut eruas me.

**Dom̄. VIII. post Oct. Pentecost.**

**An̄.** Suscepimus Deus misericordiam tuam in medio  
templi tui: secundum nomen tuum Deus, ita et laus  
tua in fines terrae: justitia plena est dextera tua.

psalmus. Magnus Dominus.

**GR.**

- GR.** Liberasti nos Domine ex adfligentibus nos, et eos qui nos oderunt confundisti.
- V.** In Deo laudabimus tota die, et in nomine tuo Confitemur.
- Att.** Venite adoremus, et procidamus et ploremus ante Deum.
- Off.** Populum humilem saluum facias, et oculos superborum humiliabis, quoniam quis Deus praeter te Domine.
- Ad Com.** Gustate et videte, quoniam suavis est Dominus. Beatus vir, qui sperat in eo.

**Dom. VIII. post Oct. Pentecost.**

- An.** Ecce Deus adiuuat me, et Dominus susceptor est animae meae: auerte mala inimicis meis, et in veritate tua disperde illos, protector meus Domine. psalmus. Deus in nomine tuo.
- GR.** Speciosus forma praesentis filijs hominum, diffusa est gratia in labijs tuis.
- V.** Eructavit cor meum.
- Att.** Cantate Domino canticum.
- Off.** Iusticiae Domini rectae, letificantes corda, et <sup>dulciora</sup> et iudicia eius super melle, et favum: nam et servus tuus custodit ea.
- Ad Com.** Primum querite regnum Dei, et haec omnia adicientur vobis, dicit Dominus.

**Dom. X. post Oct. Pentecost.**

- An.** Dum clamarem ad Dominum, exaudivit vocem meam.

meam, ab his qui adpropinquant mihi: et humiliavit  
eos qui est ante secula, et manet in eternum: iacta co-  
gitatum suum in Domino, et ipse se enutriet.

psalmus. Exaudi Deus.

**GR.** Benedictus Dominus Deus Israël.

**V.** Suscipiens montes pacem.

**Att.** Jubilate Deo omnis terra.

**Off.** Ad te Domine levavi animam meam: Deus meus  
in te confido, non erubescam: neque irideant  
me inimici mei: Et enim universi qui te expectat  
non confundentur.

**Ad Com.** Acceptabis sacrificium iustitie, oblationes,  
et holocausta, super altare tuum Domine.

**Dom. XI. post Oct. Pentecost.**

**An.** Deus in loco sancto suo: Deus inhabitare facit  
unanimis in domo: ipse dabit virtutem et forti-  
tudinem plebi sua.

psal. Exurgat Deus.

**GR.** Sciant gentes, quoniam nomen tibi Deus: tu solus  
altissimus super omnem terram.

**V.** Deus meus pone illos ut rotam, sicut stipulam ante  
faciem venti.

**Att.** Confitemini Domino et invocate nomen eius, ad-  
nuntiate.

**Off.** Exaltabo te Domine, quoniam suscepisti me, nec de-  
lectasti inimicos meos super me: Domine clamavi  
ad te, et sanasti me.

**Ad Com.**

**Ad Com.** Honora Dominum de sua substantia, et de primitiis frugum tuorum, ut impleantur horrea tua saturitate, et vino forcularia laudabunt.

**Dom. XII. post Oct. Pentecost.**

**An.** Deus in adiutorium meum intende: Domine ad adjuvandum me festina: confundantur et reve-  
reantur inimici mei, qui querunt animam meam.  
psal. avertantur retrorsum.

**GR.** Protector noster aspice Deus.

*M. hic ex Codice tota pagina excisa est.*

Templi habens turibulum aureum, et data sunt ei incensa multa, et ascendit fumus aromatum in conspectu Dei.

**Ad Com.** Benedicite omnes angeli eius Dominum, ymnium dicite, et superexaltate eum in secula.

**Dom. XVIII. post Oct. Pentecost.**

**An.** Iustus es Domine et rectum iudicium tuum: fac cum servo tuo secundum misericordiam tuam.  
psalmus. Beati immaculati.

**GR.** Bonum est confiteri Domino, quam confiteri in homine.

**V.** Bonum est sperare in Domino.

**Att.** Laudate nomen Domini, laudate.

**Off.** Oravi Deum meum ego Daniel, dicens: Exaudi Domine preces servi tui: inlumina faciem tuam super sanctuarium tuum: et propicius intende populum istum, Super

Super quem invocatum est Nomen suum, Deus.

**Ad Com.** Vovete, et reddite Domino Deo vestro omnes,  
qui in circuitu ejus adferatis munera: Terribili et  
et ei qui auferat spiritum principum: Terribili apud  
reges terre.

**Dom. XVIII. post Oct. Pentecost.**

**An.** Da pacem Domine sustinentibus te, ut prophete  
tua fideles inveniantur: exaudi preces servorum tuorum,  
et plebis tuae Israel.

psalmus. Beati immaculati.

**GR.** Latatus sum in his, que dicta sunt mihi, in domo  
Domini ibimus.

**V.** fiat pax in virtute.

**Att.** Laudate Dominum quoniam benignus.

**Off.** Sanctificavit Moyses altare Domino, offerens  
super illud holocaustum, immolans victimas:  
fecit sacrificium matutinum Domino Deo in odo-  
rem suavitatis in conspectu filiorum Israel.

**Ad Com.** Tollite hostias et introite in atria ejus, ado-  
rate Dominum in aula sancta ejus.

**Dom. XX. post Oct. Pentecost.**

**An.** Salus populi ego sum dicit Dominus: de  
quacumque tribulatione clamaverint ad me,  
exaudiam eos: et ero illorum Dominus in per-  
petuum.

psal. Beati immaculati.

**GR.** Dirigatur oratio mea sicut incensum in conspectu  
tuo Domine.

**V.**

**V.** Elevatio manuum mearum, sacrificium vespertinum.

**Att.** Confitebor tibi Domine.

**Off.** Si ambulavero in medio tribulationis vivificabis me Domine, et super iram inimicorum meorum extendisti manum tuam, et salvum me fecit dextera tua.

**Ad Com.** Tu mandasti, mandata tua custodire nimis: utinam dirigantur viae meae ad custodiendas justificationes tuas.

**Dom. XXI. post Oct. Pentecost.**

**Añ.** Omnia, que fecisti nobis Domine, in vero iudicio fecisti: quia peccavimus tibi, et mandatis tuis non obœdivimus: Sed da gloriam nomini tuo, et fac nobiscum secundum multitudinem misericordie tue.  
psalmus. Beati immaculati.

**GR.** Eripe me Domine de inimicis meis: doce me facere voluntatem tuam.

**V.** Liberator meus Domine de gen.

**Att.** Adorabo ad Templum Sanctum.

**Off.** Super flumina Babilionis illic sedimus et flevimus, dum recordaremur tui sion.

**Ad Com.** Memento verbi tui sermo tuo, in quo mihi spem dedisti: nec me consolata est in humilitatem meam.

**Dom. XXII. post Oct. Pentecost.**

**Añ.** In voluntate tua Domine universa sunt posita: et non est qui possit resistere voluntati tuae: Tu enim fecisti

Fecisti omnia, celum et Terram, et universa, quae celi  
ambitu continentur: Dominus universorum Tu es.

psalmus. Beati immaculati.

**GR.** Domine refugium Tu factus es nobis a generatione  
in progenie.

**V.** Piusquam montes fierent, et.

**Att.** Lauda anima mea Dominum.

**Off.** Vir erat in terra nomine Job, simplex et rectus ac  
timens Deum, quem satan petijt, ut temptaret, et  
data est ei potestas a Domino in facultate, et in  
carne eius: perdiditq; omnem substantiam ipsius,  
et filius, carnem quoq; eius gravi ulcere vulneravit.

**Ad Com.** In salutare tuo anima mea, et in verbo tuo spe-  
ravi: quando facies de persequentibus me iudicium?  
iniqui persecuti sunt me, adjuvame Dñe Deus meus.

**Dom. XXIII. post Oct. Pentecost.**

**An.** Si iniquitatem observaveris Domine, Domine quis  
sustinebit? quia apud Te propiciatio est Domine  
Deus noster.

psal. De profundis.

**GR.** Ecce quam bonum et quam jucundum, habitare  
fratres in unum.

**V.** Sicut unguentum in capite.

**Att.** Qui sanat contritos corde.

**Nb.** hic iterum ex Codice tota pagina excisa est.